
TÝDENNÍ PLÁN 4.A
3. 10. - 7. 10. 2022 - TÉMA ?

PŘEDMĚT CÍL UČIVO

ČESKÝ JAZYK umím rozlišit slova jednoznačná,
mnohoznačná, protikladná,

souznačná, nadřazená,
podřazená, spisovná a

nespisovná, citově zabarvená

učebnice str. 9-14
pracovní sešit 8-12

MATEMATIKA opakuji se zvířátky dědy Lesoně
opakuji obvod a obsah

učebnice str. 14-17
pracovní sešit str. 10-13

ANGLICKÝ JAZYK
AJ1

(Laušmanová)

Počítám do 100, píšu některá
čísla.

Pojmenuju oblečení

Numbers - str. 21+22
Unit 2: Clothes - str. 24

ANGLICKÝ JAZYK
AJ2

(Špinarová)

Lekce 2:
Me and my family

vyprávím o svojí rodině, používám
sloveso být v přítomném čase

ANGLICKÝ JAZYK
AJ3

(Klepárníková)

Unit 2: My family Vyprávím o své rodině.

NÁŠ SVĚT
umím vysvětlit provázanost živé

a neživé přírody
Světlo, teplo, voda, vzduch, živiny,

horniny

JINÁ
SDĚLENÍ

Milí čtvrťáci,
čeká nás další podzimní týden a s ním i nové téma.

=> VÝZVA (dobrovolná) - pomocí křížovky na další straně zjisti,
téma tohoto týdne

● Televizní vysílání je tento týden pouze pro dobrovolníky. Kdo
potřebuje více času, může prezentovat až další týden.

● Ve čtvrtek si společně ověříme, jak ovládáte slova jednoznačná,
mnohoznačná, protikladná, souznačná, nadřazená, podřazená,
spisovná a nespisovná, citově zabarvená.

Těšíme se na Vás,
paní učitelka Anna Špinarová a pan učitel Adam Kapoun



Co spojuje všechna slova v křížovce?

(_ _ _ _)

Vodorovně

2 Malé vodní
kapky ráno na
trávě...

4 Vltava, Morava a
Labe jsou...

5 V zimě padá z
nebe...

—-------------------------------------

Svisle

1 Co vzniká nad
hrncem?

3 Co je větší než
moře?

Děkuji všem rodičům, kteří už zaplatili, a ostatní prosím o zaslání
724 Kč za pracovní sešity a výtvarné potřeby na účet školy:
213 547 755/0600
Do poznámky nezapomeňte uvést jméno dítěte a třídu


